
 

  
 

 
 
 
Virksomhetens art 

Norges Danseforbund skal skape danseaktivitet og danseglede for sine medlemmer.  
Forbundet skal fremme norsk danseidrett, arbeide for dens utvikling og utbredelse i topp og 
bredde, samt påse at medlemsklubbene drives sunt og i tråd med idrettens verdier. Norges 
Danseforbund skal representere danseidretten internasjonalt. 
 
Norges Danseforbund verdier er: Glede, Respekt og Samhold. Disse verdiene skal være 
grunnsteinene i all aktivitet og i alt arbeid i forbundet.  

Forbundets visjon er - Alle kan!  
Dette betyr at Norges Danseforbund skal strekke seg mot et dansetilbud for alle nivåer og 
alle aldersgrupper, uavhengig av kjønn, alder, nivå og fysiske- og psykiske forutsetninger.  
 
Forbundsstyret 
Forbundsstyret har i perioden 01.01.2019  31.12.2019 bestått av:  
President                    Anders Gogstad                     DK Studio 1    
1. Visepres.                Michelle Lindøe Enger           Bislett Sportsdansere    
2. Visepres.                Anne Ragnhild Olstad            Step up DK 
 
Styremedl.                  Trine Dehli Cleve                   Lillestrøm Sportsdanseklubb 
Styremedl.                  Jo Inge Norum                       Molde Swing og Rockeklubb 
Ungd. repr.                 Tarjei Svalastog                     NeRo Sportsdansere 
Vara ungdomsrepr.    Wanja Nerli                            Narvik Danseklubb 
1.Varamedl.                Monica Molvær                      Ålesund Sportsdrill 
2.Varamedl.                Even Gulli                              DK Studio 1 
3.Varamedl.                Ane Omdal Aune                   Kristiansand DK                                               
 
I tillegg har følgende ledere av seksjonstyrer og tekniske komiteer, med sine nestledere som 
personlige vararepresentanter, møtt som fullverdige medlemmer av hovedstyret: 
  
Sportsdans:                Sigurd Ringvoll                      Kristiansand DK  
Swing og Salsa:         Sissel Myren                          Molde Swing og Rockeklubb                  
Freestyle/IDO:            Bettina Wichmann                 DK Studio 1   
Urbant:                       Åsmund Eggen                      OUI (til 01.01.2020)                                                           

Arve Tonning                         Bergen Vest DK (fra 01.01.2020)  
Sportsdrill:                  Stine Gjørtz                           Askøy Turn og Sportsdrillklubb            
  
De tingvalgte representantene utgjør forbundets Arbeidsutvalg/ AU. 
 
Hovedstyret har i 2019 avholdt 6 styremøter og behandlet 55 saker.  
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Medlemskap 
Idrettsregistreringen for 2019* viser at Norges Danseforbund har 16.037 medlemmer fordelt 
på 117 klubber. Dette viser en økning på 252 aktive medlemmer. Antall grupper har økt i alle 
grener. Det har vært en medlemsvekst i Linedance, Sportsdans, Sportsdrill og Swing 
sammenlignet med året før. Registreringen viser også en høy tilvekst på 9 klubber i 2019. 
 
  Ant.gr.  2018  2017  2016 
Linedance 20  352  165  52 
FDJ/ IDO 52  4537  4626  4450 
Salsa  15  1243  1270  796 
Sportsdans 39  2163  1933  1561 
Sportsdrill 17  507  480  545 
Streetdance 42  4650  5101  3329 
Swing  44  2585  2210  3398 
 
Totalt    16037  15785  14131 
 
*Idrettsregistreringen baserer seg på tall fra året før, her 2018. Det skyldes NIFs digitale system. Fra 2021 vil det mest 
sannsynlig bli «live» tall ved innføringen av det nye medlemssystemet. 

 
Administrasjonen har hatt fokus på rekruttering av nye klubber og miljøer, og det har vært 
satt i gang 11 ulike bredde- og rekrutteringsprosjekter i løpet av året. 
Flere av prosjektene har vært en samhandling mellom administrasjon og seksjonen, mens 
noen av prosjektene har vært styrt av administrasjonen alene, som klubbutvikling og  
Drømmefanger. 

Administrasjonen har jobbet mer systematisk ifht markedsføring. Markedsmateriell, som  
klubbene kan bruke fritt, har blitt utarbeidet i 2019/ 2020 og vil distribueres i 2020.  NM og 
andre større konkurranser har blitt streamet fra juni og ut året. I tillegg har gammelt  
materiale på nettsiden blitt oppdatert. Det jobbes kontinuerlig med NDs SoMe kanaler for å 
nå ut til et bredere publikum og potensielle nye medlemmer. 
 

Toppidrett 

ND har i 2019 avholdt 62 internasjonale, nasjonale og regionale konkurranser i Norge, fordelt 
følgende: 
 
Nasjonalt (40) 

- Sportsdrill 4 (1 NM) 
- Swing / Salsa 5 (2 NM) 
- Freestyle: 10 (1 NM + 1 DOTY) 
- IDO: 6 (1 NM) 
- Sportsdans 6 (2 NM) 
- Urbant 9 (2 NM) 

 
Regionalt (20) 

- Øst: 6 
- Vest: 7 
- Midt: 6 
- Nord: 1 
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Internasjonalt (2) 

- World Cup Boogie Woogie, 26.oktober 2019 Stjørdal 
- Nord-Europeisk Mesterskap, Christmas Dance Festival (World Open Standard & 

Latin) 6.- 8. Desember 2019 Gardemoen 
 
Totalt 9 Norgesmesterskap ble avholdt.  
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Mesterskapsmedaljer 2019:  
Totalt i 2019 kan vi glede oss over hele 43 mesterskapsmedaljer (36 medaljer i 2018), 
hvorav 7 var VM Gull og 10 EM Gull.  
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H.M. Kongenspokal ble utdelt:  
 

    
30.06.2019 NM Standard & Latin Latin Voksen Elite Petter Engan & Kine Marie 

Mardal (Hill Sportsdansere) 
 
 
IDO Gala Awards: 
Norge var nominert med 2 dansenummer under IDO-Gala som ble avholdt i Genova/Italia i 
November: 

- 2Dance Company, Danseklubben 2Dance 
- Julie Sofie Wichmann-Olesen, DK Studio 1 
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Olympiatoppen: 
Selina Strømberg Jappee (Danseklubben 2Dance) ble tildelt Olympiatoppens U-stipend 
(utviklingsstipend) på 60.000,- 
Julie Sofie Wichmann-Olesen (Danseklubben Studio1) ble tildelt Olympiatoppens U-stipend 
(utviklingsstipend) på 60.000,- 
 
Internasjonal representasjon: 

- WRRC AGM 07.-09. mars  Praha/Tsjekkia: Anne Ragnhild Olstad og Sissel Myren 
- WDSF AGM 08.-09.juni - Budapest/Ungarn: Michelle Lindøe Enger, Pia Lundanes og 

Anita Langset. 
- IDO AGM 27.-28. juni  Roma/Italia: Anders Gogstad og Bettina Wichmann 

 
 
Bredde, rekruttering og integrering 
 
Drømmefanger Prosjektet: 
Drømmefangerprosjektet ble startet opp i januar 2017, og hadde som mål å tilby gratis 
danseklasser for barn og unge i Oslos 7 fattigste bydeler. Forbundet har ønsket å bidra til å 
skape en vei inn til vår dansesport ved å fjerne økonomi som barriere. Forbundet har fått 
500 000kr årlig av Extra Stiftelsen. I 2019 mottok prosjektet i tillegg 200.000kr fra LNU Kultur 
og 40.000 av Oslo Kommune øremerket til Sommerskolen. I 2019 ble prosjektet utvidet til 38 
kurstimer i uka i 6 dansestiler og forskjellige aldersgrupper. Kursstedene i Oslo var: Tøyen, 
Veitvet, Grünerløkka, Grønland, Stovner, Vestli og Haugenstua. 
Det var 232 påmeldte på vårkursene og 218 registrerte påmeldinger for høst kursene samt 
141 registrerte som møtte opp på Sommerskolen uke 27 og 28 på Aktivitetshuset K1 på 
Tøyen. Vi vet også at flere deltar på både vår- og høstsemesteret, men ikke alle har 
tilstrekkelig kompetanse eller språkkunnskaper nok til å melde seg på digitalt. Derfor anslår 
vi at rundt 750 deltakere fikk glede av aktivitetene prosjektet tilbyr. Prosjektkoordinator og 
instruktørene er selvstendige og ressurssterke med gode egenskaper til å håndtere 
målgruppen på flere plan.  
 
Alle med tilskudd: 
Alle med er et tiltak for barn og unge berørt av fattigdomsproblematikk.  
Det ble delt ut 144 117 kr hvorav 100 000kr er støttet av midler fra BufDir etter søknad fra 
forbundet. Klubber som fikk midler: 
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Paradans (Integrering): 
Totalt har over 20 av Norges Danseforbunds klubber et tilbud til funksjonshemmede.  
Paradansmidler, som dekker utgiftene til kurs for målgruppen, er en viktig suksessfaktor, 
sammen med at vi har instruktører som kan hjelpe klubben i oppstarten. Det ble tildelt kr. 
236.800,- på 13 klubber som har et godt dansetilbud til funksjonshemmede: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
Totalt ble det søkt paradansmidler for kr. 468519,- i 2019. 

Organisasjonsutvikling 
I denne tingperioden skal ND ha fokus på medlemsvekst og samhandling, samt bli en  
attraktiv partner for våre klubber.  

Våre verdier, glede, samhold og respekt skal prege forbundet. 

Det har blitt arrangert en nasjonal ledersamling i januar 2019, der hele organisasjonen var 
invitert. I tillegg har det blitt avholdt en ledersamling for regionene i mai. Per Vestli var  
engasjert for å bidra med sin kompetanse innenfor team og ledelsesutvikling. Temaet var 

Det har også blitt avholdt årsmøter/ ting i 
to regioner (Danseregion Midt-Norge og Danseregion Nord-Norge). 

I perioden har det vært fokus på å bygge opp en attraktiv organisasjon for både eksisterende 
klubber/ medlemmer, samt for potensielt nye medlemmer. ND har hatt et nært samarbeid 
med NIF digital ifm. moderniseringsprosessen. Det skal bli enklere å drive en klubb, være 
medlem og være frivillig. NIFs nye medlemssystem blir lansert i faser. På sikt er målet at 
klubbene skal slippe å rapportere inn medlemmene sine på måten det gjøres i dag, da det vil 
være live data. Det Enklere tilknytning til NIF . 

I 2019 er Organisasjonshåndboken og Arrangørhåndboken blitt ferdigstilt. Disse håndbøkene 
vil lette arbeidet for våre tillitsvalgte og frivillige, og ligger lett tilgjengelige på NDs nettside. 
Loven er oppdatert ifht endringene som ble gjort på Idrettstinget i mai 2019. I tillegg er det 
blitt jobbet med sanksjonsreglementet.  
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NDs Nyhetsbrev har blitt lansert i 2019. Det sendes både til klubbene og direkte til det  
enkelte medlem. Det har en åpningsrate på 50%, noe som er langt høyere enn hva andre 
forbund og aktører har, som bruker samme leverandør. 

Dance Awards 2019 
Dance Awards ble avholdt for 12.gang 26. januar 2019 på Thon Hotel Oslo Airport  
(Gardemoen). 

Årets Kommunikasjonspris  Unique Danseklubb 
Årets bilde  Jonas Leikanger, med bilde av Andrea Kjerstad Thomassen 
Årets danser  Julie Sofie Wichmann-Olesen (Danseklubben Studio 1) 
Årets gjennombrudd  Victor Karoliussen (Oslo Hip Hop Danseklubb) 
Årets par/duo  Dominykas Granskas og Helene Spilling (LSK Dans) 
Årets klubb  Bergen Vest Danseklubb 
Årets gruppe/formasjon - 2Dance Company Pulse (Danseklubben 2Dance) 
Årets trener  Eirik Bolme (Molde Swing og Rockeklubb) 
Årets ildsjel  Bettina Wichmann (Danseklubben Studio 1) 
Integreringsprisen: Bergen Vest Danseklubb 
Hederspris med diplom: Ikke utdelt 

Klubbutvikling 
Klubbutvikling er et satsingsområde for NIF og ND. Norges Danseforbund ønsker å hjelpe 
klubbene til å bli kvalitetsklubber. Det har blitt ansatt i 2019 en administrasjonskonsulent som 
har gjennomført NIFs ett årige utdanning for å bli klubbveileder. I tillegg har vi flere andre 
faste klubbveiledere vi bruker. Det utdannes også en ny veileder som kommer til å jobbe 
med et utviklingsprosjekt i Midt Norge. Dersom denne piloten blir en suksess, vil prosjektet 
videreføres til andre deler av landet. 
Administrasjonen har jobbet med «bedre klubb» som er et klubbutviklingskonsept som skal 
kunne hjelpe klubbene til selvutvikling. I tillegg bør det nevnes at ND har et godt samarbeid 
med idrettskretsene for å kunne dekke klubbenes behov. 
 
I 2019 hadde vi følgende klubber per region: 
 
Danseregion Øst Norge, 57 klubber 
 
Asker Danseklubb 

Bislett Sportsdansee 

Bårdar Sportsdansere 

Dance4Fun 

DanceMania Danseklubb Romerike  

Dans Aktiv 

Dansehuset Lillehammer 

Danseklubben 2Dance 

Danseklubben Move On, Follo 

Danseklubben Salsakompaniet 

Danseklubben Studio 1 IL 

Diamond Dance Sportsdanseklubb Romerike 

Drammen Sportsdanseklubb 
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Elite Dance Fredrikstad Danseklubb 

Elvebyen Sportsdanseklubb 

Enjoy Danseklubb Strømmen 

Fristil Rullestoldanseklubben 

Gjerdrum Danseklubb 

Grenland Rock & Swingklubb - Dans 

Gulskogen sportsdanseklubb 

Hadeland Swingklubb 

Haugerud Idrettsforening 

Holmlia Sportsklubb 

Indre Østfold Drillklubb 

Ise Sportsklubb 

Jarlsberg Swingklubb 

Just Dance Danseklubb, Rælingen 

Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance 

Lesja-Dovre Danseteam 

Lillehammer Swingklubb 

Lillehammerstudentenes IL 

Lillestrøm Sportdansklubb 

Moss og Rygge Danseklubb 

NeRo Sportsdansere 

Nøtterøy Danseklubb 

Oslo Drillklubb 

Oslo Linedance Klubb 

Oslo Streetdance Klubb 

Oslo Urbane Idrettsforening 

Oslostudentenes IK 

Palasset danseklubb 

Ringsaker Danseklubb 

Romerike Danseklubb 

Røa Danseklubb 

Sandefjord Swingklubb 

Sarpsborg Danseklubb 

SI Freestyle Discojazzklubb 

Step Up Danseklubb 

Toftemoswingen Danseklubb 

Tønsberg Salsaklubb 

Ullensaker Gymnastikk og Turn 

Unique Danseklubb Romerike 

Valdres Swingklubb 

Varteig Idrettslag 

Veitvet Sportsklubb 

Vivil Idrettslag 

Åskameratene U&IL - Dans 
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Danseregion Vest-Norge, 22 klubber 
 
Askøy Turn og Sportsdrill Klubb 

Bergen Freestyle Danseklubb 

Bergen Swingforening 

Bergen Vest Danseklubb 

Bjorøy Idrettslag 

BSI-Sportsdans 

Bømlo Danseklubb 

Fana IL 

Haugaland Danseklubb 

Haugesund Sportsdanseklubb 

Haugesund Turnforening  

Hill Sportsdansere 

Karmøy Frestyleklubb 

Kristiansand Danseklubb 

Mandals Turnforening 

Nord-Jæren Sportsdanserklubb 

Os Swingklubb 

Sandnes Sportsdrillklubb 

Stavanger freestyledisco klubb 

Swingcats Danseklubb 

Søgne Danseklubb  

Viking Turn og Idrettsforening 

 
Danseregion Midt-Norge, 22 klubber 
 
Dans Trondheim IL 

Danseriet 4step - Trondheim 

Falken Danseklubb 

Gofot'n Danseklubb Skaun 

Melhus Idrettslag 

Molde Danseklubb - Dans 

Molde drillklubb 

Molde Swing- og Rockeklubb 

Nidaros Danseklubb 

NTNUI 

Orkanger IF  

Spjelkavik drill klubb 

Steinkjer Danseklubb 

Stjørdal drillklubb 

Stjørdal Swingklubb 

Sula Idrettslag - Dans 

Sveberg Swingklubb 

Trondheim Danseklubb 
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Trondheim Swing Klubb-Dans 

Trondheim Urbane Danseforening 

Ålesund Sportsdans 

Ålesund Sportsdrill 

 
Danseregion Nord-Norge, 16 klubber 
 
Arctic Baton Company 

BALANCE - Mosjøen Danseforening 

Bodø Danseklubb 

Bodø Gym- og Turnforening 

Bodø Swingklubb 

Danseklubben Aktiv Finnsnes 

Dansharstad 

DK  Dans Fauske 

Kirkenes Danseklubb 

Målselv Swingklubb 

Narvik Danseklubb 

Steps - Sandnessjøen Danseklubb 

Storfjord IL 

Tromsø Salsaklubb 

Tromsø Swingklubb 

Tromsøstudentenes IL 

 
Utdanning 
 
Trenerkurs i 2019: 
 
3 Aktivitetslederkurs i barnedans  (2 Oslo, 1 Porsanger). 
3 Trener 1- felles del 1 - (Oslo) 
2 Trener 1 Freestyle/discojazz & disco  (Lørenskog). 
Trener 1 Linedance  (Lørenskog). 
Trener 1 Sportsdrill  (Bergen). 
 
Totalt har det vært 172 deltakere på trenerkurs i 2019.   
 
Kursplaner for Trener 1 og Trener 2 er revidert i 2019. 
 
Dommerkurs i 2019: 
 
2 Felles Dommerkurs Modul 1 
2 Nasjonale Dommerkurs (D2) VIP - Urbane Stiler 
Nasjonal Dommerutdanning (D2) FDJ/IDO 
Dommerseminar 
Hoveddommerseminar 
Dommeroppdatering Sportsdrill 
 
Totalt har det vært 70 deltakere på dommerkurs i 2019. 
Rammeverk for dommerutdanning og Dommerkriterier er revidert i 2019. 
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Andre Kurs 2019: 
 
Utregnerkurs V4D for Urbane stiler 
Instruktørkurs i «Dancesation» 
Lederkurs: «Hvordan skape en proaktiv organisasjon?» 
Totalt 22 deltakere. 
 
Internasjonale verv: 
I 2019 har følgende representanter fra Norge hatt tillitsverv i internasjonale organisasjoner: 
- Grethe Andersen, leder av rullestoldanskomiteen i IPC Sports -Technical Committees. 
- Aina Nygård, Boogie Woogie Commissioner, WRRC. 
- Elisabeth Kleive, medlem av teknisk komité i WBTF 
- Anita Langset, WDSF PD-representant og medlem av PQES (Pre Qualified  
  Education System Comittee) 
- Eirik Bolme, medlem av Expansion and Marketing Commission, WRRC. 
 
Administrasjonen 
Administrasjonen har i 2019 bestått av: 
 
Generalsekretær:  
Mona Kristiansen til 01.04.19 
Tonje Røiland fra 01.04.19 
 
Organisasjonssjef: 
Anne Cathrine Røste til 16.06.19 
Eirik Bolme fra 01.08.19, 100% stilling (Toppidrettsansvarlig til 01.08.19) 
 
Toppidrett  og utdanningsansvarlig: 
Alexandra Kakurina fra 01.08.19, 100% stilling (Utdanningskonsulent til 01.08.19) 
 
Inkludering  og paradanskonsulent: 
Tor Erling Johnsen, 100% stilling 
 
Bredde - og rekrutteringskonsulent: 
Yngvar Martin Halvorsen, 70% stilling 
 
Klubbutviklingskonsulent: 
Silje Sogn Stave, 60% stilling 
 
Administrasjonskonsulent: 
Olav Skrudland, 50% stilling 09.09.19 - 01.12.19 og 30% stilling fra 01.12.19 
 
 
Antall sykefraværsdager var 27, i tillegg til ca 3 mnd fravær som gjelder en tidligere ansatt og 
ca 3 mnd for en ansatt som har hatt en uforutsatt hendelse. 
Det ordinære sykefraværet har gått kraftig ned fra året før (Fra 91 til 27 dager). 
 
Norges Danseforbund har lokaler i Idrettens hus ved Ullevål Stadion i Oslo. Virksomheten 
medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.  
 
Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker. Begge kjønn er representert i 
administrasjonen, slik at anbefalinger om likestilling mellom kvinner og menn er ivaretatt.  
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Økonomisk beretning  
Resultatet for 2019 viser et underskudd på kr. 928704,-. Det var budsjettert med et 
underskudd på kr. 955608,- Dette for å kunne bruke mer penger på aktivitet. Av beløpet har 
kr.530550,- gått til NEC/ CDF 2019. Kr.333550 (av kr.530550) er et tap ND har valgt å ta for 
å hjelpe arrangør. Arrangøren skal jobbe med å få på plass sponsoravtaler slik at beløpet 
kan tilbakebetales til ND ifm. neste arrangement.  
 
NDs egenkapital var ved utgangen av 2019 kr. 3 217 961,-. ND har ikke egenkapital bundet 
opp i fond.  
 
Styret mener at regnskapet gir ett korrekt bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten 
og den økonomiske stillingen pr. 31.12.19 
 
Som følge av Korona-utbruddet har regjeringen forbudt kultur- og idrettsarrangementer frem 
til 15 juni. Restriksjonene gjelder alle typer idrettsarrangement, både store og små.  
Det er ved avleggelsen av årsregnskapet usikkerhet knyttet til hvor lenge disse 
restriksjonene vil vedvare og hvilke konsekvenser disse vil ha for Norges Danseforbund både 
på kort og lang sikt. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift og styret 
mener at konsekvensene av utbruddet ikke vil endre på denne forutsetningen. 
 
 
 
 
 
Oslo den 24.april 2020 
 
 
 
 
 
 
Anders Gogstad   Michelle Lindøe Enger  Anne Ragnhild Olstad 
President   1. Visepresident  2. Visepresident 
 
 
 
 
 
 
Trine Dehli Cleve  Jo Inge Norum   Tarjei Svalastog   
Styremedlem   Styremedlem   Ungd. repr.     
 
 
 
 
Tonje Røiland 
Generalsekretær 
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